11-02-2024 20:06:11

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A REFERIDA SOLICITAÇÃO É PERTINENTE, VISTO QUE A ÁREA APRESENTA MATO, A POPULAÇÃO
TENDE A JOGAR ENTULHO E LIXOS MO LOCAL, PROPICIANDO A ATRAÇÃO DE AMIMAIS PEÇONHENTOS.
SOLICITA-SE PROVIDENCIAS DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO NO LOCAL REFERIDO.

SOLICITAÇÃO DOS MORADORES QUE REVINDICAM A LIMPEZA DO LOCAL, POIS O MESMO SE
ENCONTRA COM LIXO, ENTULHO DE CONSTRUÇÃO, DESCARTE DE MOVEIS, SERVINDO DE MORADIA DE
DIVERSOS ANIMAIS, COMO RATOS, ESCORPIÕES ENTRE OUTROS. COLOCANDO EM RISCO AS PESSOAS
QUE RESIDEM NAS PROXIMIDADES DO TERRENO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-06-2021

RUA LUCIA FONSECA ATTIE, ESQUINA DOS CONDOMÍNIOS CIDADE VERDE E CÓRREGO
DO ÓLEO, MANSOUR, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 16180/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

11-02-2024 20:06:11

LIZA PRADO

MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total